РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2010 года                                                                                               № 82
с. Сосково
О распределении субсидии
на капитальный ремонт в 2010 году

В целях реализации областной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на территории Орловской области в 2010 году", утверждённой постановлением Правительства Орловской области от 22 марта 2010 года №75
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить распределение субсидии на капитальный ремонт многоквар​тирных жилых домов на территории Сосковского района в 2010 году согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                 А.М. Долгов
Приложение
к постановлению администрации района
№ 82 от 11.05.2010 года
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой
поддержки в рамках адресной программы муниципального образования Сосковский район
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 2010 году

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта, тыс. руб.

	всего
	в том числе за счет средств

	местного бюджета (субсидия)
	ТСЖ, других кооперативов либо собст​венников по​мещений в МКД

	За счет средств Фонда
	за счет бюд​жета субъекта Российской Федерации
	предусмот​ренные в местном бюджете' на долевое финансиро-

	вание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	с.Сосково, ул. Ленина,
д.16
	Ремонт кровли, ремонт фасада, ремонт внутри-
	730,940
	646,800
	43,290
	4,300
	36,550

	домовых инженерных

	систем

	2.
	с.Сосково, ул. Перво​майская, д. 2   .
	Ремонт кровли, ремонт фасада, ремонт внутри-
	680,904
	601,640
	40,224
	4,050
	34,990

	домовых инженерных систем

	-
	Стоимость капитального ремонта, тыс. руб.

	в том числе за счет средств

	местного бюджета (субсидия)

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту
	всего

	ТСЖ, других кооперативов либо собст-

	За счет средств
	за счет бюд​жета
	предусмот​ренные в

	Фонда
	субъекта
	местном
	венников по-

	Российской
	бюджете на
	мещений в

	Федерации
	долевое
	МКД

	финансиро-

	вание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.
	с. Сосково, ул. Ленина,
	Ремонт кровли, ремонт
	712,710
	629,790
	42,190
	4,230
	36,500

	д. 19
	фасада, ремонт внутри-

	домовых инженерных

	систем

	4.
	с. Сосково, ул. Ленина,
	Ремонт кровли, ремонт
	1091,550
	964,780
	64,800
	6,460
	55,510

	д. 17
	фасада, ремонт внутри-

	домовых инженерных

	систем

	5.
	с. Сосково, ул. Ленина,
	Ремонт кровли, ремонт
	795,970
	703,940
	46,800
	5,300
	39,930

	д. 15
	фасада, ремонт внутри-

	домовых инженерных

	систем

	6.
	с.Сосково, ул. Ленина,
	Ремонт кровли, ремонт
	795,970
	703,940
	46,500
	5,600
	39,930

	д. 15 а
	фасада, ремонт внутри-

	.

	домовых инженерных

	систем

	№ п/п
	Адрес
многоквартирного дома
	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта, тыс. руб.

	всего
	в том числе за счет средств

	местного бюджета (субсидия)
	ТСЖ, других кооперативов либо собст​венников по​мещений в МКД-

	За счет средств
Фонда
	за счет бюд​жета субъекта Российской Федерации
	предусмот​ренные в местном бюджете на долевое финансиро​вание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7.
	с. Сосково, ул. Ленина,
д. 15 б
	Ремонт кровли, ремонт фасада, ремонт внутри-домовых инженерных систем
	795,770
	703,940
	46,800
	5,100
	39,930

	Итого:
	•
	5603,814
	4954,830
	330,604
	35,040
	283,340